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(5) Při změně zásobovacích území platí 
obdobně ustanovení § 3, odst. 4.

§ 7.
Ministerstvo veřejných prací může v dohodě 

s ministerstvy financí, národní obrany, prů­
myslu, obchodu a živností, vnitra, zahranič­
ních věcí a zemědělství zakázati přenos elek­
třiny přes státní hranice, a to z ciziny i na­
opak, lze-li od toho očekávati snížení cen elek­
třiny anebo zlepšení poměrů ve výrobě nebo 
ve spotřebě elektřiny. Při tom nerozhoduje, 
zda k takovému přenosu bylo dáno úřední 
povolení.

§ 8.

Přestupky tohoto nařízení trestají se podle 
čl. II zák. č. 109/1934 Sb. z. a n.

§ 9.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá­

šení a pozbývá jí dnem 31. prosince 1936; 
provede je ministr veřejných prací v dohodě 
se zúčastněnými ministry.

T. G. Masaryk v. r. 
Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r, 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

49.

daň z jednoho litru piva v odstavci 2 stano­
vená

1. u piva výčepního o .... 5 haléřů,
2. u ležáku o............................. 6 haléřů,
3. u piva speciálního o . . .15 haléřů, 

pod podmínkou, že
a) přistoupí ke kontingentní smlouvě, kte­

rou Ústřední svaz československých pivovarů 
vládě republiky československé předložil a 
kterou tato vzala na vědomí,

b) uznají závaznost kolektivní smlouvy, 
má-li jejich pivovar sídlo v oblasti s platnou 
kolektivní smlouvou,

c) zaváží se, že nebudou vyrábět! droždí, 
jež by podléhalo spotřební dani z droždí, po­
kud tak již nečinili v roce 1934, ani že se ne­
zúčastní jakýmkoli způsobem na zřizování no­
vých podniků ku zmíněné výrobě směřujících. 
Za výrobu droždí podléhajícího spotřební dani 
z droždí pokládá se též uzpůsobování kvasnic 
pivovarských, vinných atd., k tomu cíli, aby 
droždí lihovarské ve spotřebě nahrazovaly.

(7) Pro ty, kdož splní podmínky uvedené 
v odstavci 6, písm. a) až c) nejpózději do 
konce května 1935 a splnění těchto podmínek 
ohlásí nejdéle do konce června 1935 minister­
stvu financí, přiznají se daňové úlevy s plat­
ností od 1. února 1935; těm, kdož tak ve sta­
novených lhůtách neučiní, budou daňové 
úlevy přiznány teprve od 1. dne měsíce ná­
sledujícího po předložení ohlášení minister­
stvu financí, že podmínkám, uvedeným v od­
stavci 6, písm. a) až c) bylo vyhověno.

(8) Originál kontingentní smlouvy bude 
uschován u ministerstva financí.

Vládní nařízení 

ze dne 22. března 1935, 
jímž se mění zákon ze dne 27. listopadu 1930, 

č. 168 Sb. z. a n., o dani z piva.

čl. II.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá­

šení; provedou je ministři financí, průmyslu, 
obchodu a živností a sociální péče v dohodě 
se zúčastněnými ministry.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, č. 
109 Sb. z. a n., kterým se mění zákony o mi­
mořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n.:

Čl. I.

K §1 zák. č. 168/1930 Sb. z. a n. připojují 
se další odstavce tohoto znění:

(c) pro ty, kdož pivo po živnostensku pro 
další prodej nebo odbyt vyrábějí, snižuje se

T. G. Masaryk v. r. 

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r 
Dr. Dérer 7. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.


